

通师二附幼儿园修缮工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 35126.33元

（大写）： 叁万伍仟壹佰贰拾陆元叁角叁分

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024-5-27

复 核 时 间： 2024-5-28

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：通师二附幼儿园修缮工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
拆除工程								
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1、部位：厨房、资源室	m ²	87.49	12.10	1058.63	
2	011603001001	木地板拆除	1、部位：破损部位	m ²	5.56	13.18	73.28	
3	011608001001	铲除油漆面	1、部位：木地板、木墙裙、木栏杆	m ²	220.63	4.60	1014.90	
分部小计							2146.81	
楼地面工程								
4	011104002001	实木地板	1、部位：大门 2、材质：同原来木地板 (工程量含台阶处地板做法)	m ²	5.56	285.61	1587.99	
5	011104002002	木地板收边	成品铜条	m	30	39.69	1190.70	
分部小计							2778.69	
天棚工程								
6	011302001001	吊顶天棚	1、简单型吊顶 2、龙骨类型、材料种类、规格、中距：吊杆Φ8螺纹钢吊杆，配套龙骨，间距900-1100MM（注：吊筋长度大于1.5米时，吊筋必须增加反斜撑） 3、面层：600*600*1mm铝扣板覆面。	m ²	87.49	169.06	14791.06	
分部小计							14791.06	
油漆、涂料、裱糊工程								
7	011404014001	油漆（包含护墙及栏杆）	1.参05J909（色漆的颜色由建设单位选定）	m ²	220.63	37.57	8289.07	
分部小计							8289.07	
其它								
8	010103002001	垃圾清运	1、运距：投标人自行考虑	项	1	1500.00	1500.00	
分部小计							1500.00	
分部分项工程清单合计							29505.63	
1	011701001001	脚手架工程	投标人自行考虑	项	1	337.72	337.72	
2	011701001002	投标人认为需要增加的其他费用		项	1	1.00	1.00	
本页小计							29844.35	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：通师二附幼儿园修缮工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			510.34			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	447.67			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	62.67			
2	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.600	477.51			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：通师二附幼儿园修缮工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.050	14.92			
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用
合 计						1002.77		

